ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря   2008г.

№ 45.247.

О режиме работы Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

по     подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому  одномандатному избирательному округу № 4  и по Трехбалтаевскому одномандатному  избирательному округу № 15.

На основании ст. 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы Шемуршинской территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по  Карлинскому  одномандатному избирательному округу № 4  и по Трехбалтаевскому одномандатному  избирательному округу № 15 с 9 до 16 часов в рабочие дни.  Выходные дни суббота и воскресенье.

            2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Шамарша хыпаре».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Д. Воронцова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.В. Денисова